
ZARZĄDZENIE NR 361/2023 
WÓJTA GMINY ZBICZNO 

z dnia 13 stycznia 2023 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 292/2021 z dnia 31 grudnia 2021 r. w sprawie regulaminu korzystania 
z obiektów będących w zarządzaniu dyrektorów Zespołów Szkół i ustalenia stawek za wynajem 

i dzierżawę pomieszczeń i obiektów sportowych stanowiących mienie komunalne Gminy Zbiczno 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2023 r. poz.40) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 292/2021 z dnia 31 grudnia 2021 r. w sprawie regulaminu korzystania z obiektów 
będących w zarządzaniu dyrektorów Zespołów Szkół i ustalenia stawek za wynajem i dzierżawę pomieszczeń 
i obiektów sportowych stanowiących mienie komunalne Gminy Zbiczno wprowadza się następujące zmiany: 
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 292/2021 Wójta Gminy Zbiczno z dnia 31 grudnia 2021 r. pkt. 3 otrzymuje 
brzmienie jak poniżej: 

„3. Wynajem pomieszczeń Zespołu Szkół przez grupy zorganizowane z noclegiem: 

- 45,00 zł/os./doba 

- grupa poniżej 20 osób – 55,00 zł/os./doba”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom Zespołów Szkół. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Zbiczno 
 
 

Magdalena Golubska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D7B24FB-545E-4225-9E41-81EBD12FED96. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 3


